
Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

17

65

99

63

72

Name

Tatjana Birrer

Astrid Birrer

Amanda

Melissa Pauli

Alina Schaerli

Runden

10

10

9

8

8

Gesamtzeit

9:24.213

10:09.574

10:09.207

9:32.683

9:36.049

Beste Zeit.

55.224

58.636

1:05.609

1:06.231

1:07.323

Diff.

45.361

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Abstand

45.361

1 Runde

1 Runde

3.366

Nach Runden sortiert

Vorsprung

45.361

Durchschn.Geschw.

39,560

Beste Rundenzeit

55.224

Beste Geschw.

40,417

Beste Runde von

17 - Tatjana Birrer

Gedruckt: 13.07.2019 16:57:28

Viel Spaß !

www.tc-zo.ch

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für interactive-media

9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

5-Ladies Cup

Sa 1. Lauf Ladies Cup

Rennen (8:00 und 2 Runden) started at 10:51:08

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

13.07.2019 10:49


